RTE0200G04 Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
C&K RTE0200G04 C&K-toimittaja C&K-jakelija
C&K
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO RTE0200G04
VALMISTAJA C&K
KUVAUS SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
TIETOLOMAKE
PESTÄVÄ No
VOLTAGE RATING 30VDC
PÄÄTTYMINEN STYLE Gull Wing
SARJA RTE
PIKI 0.100" (2.54mm), Full
PAKKAUS Cut Tape (CT)
MUUT NIMET *RTE0200G04
401-1935-1
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -25°C ~ 85°C
JOITAKIN PAIKKOJA 2
ASENNUSTYYPPI Surface Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
MEKAANINEN LIFE 1,500 Steps
PITUUS 0.291" (7.40mm)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
KORKEUS BOARD 0.168" (4.27mm)
OMINAISUUDET -
SÄHKÖINEN LIFE -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Dip Switch SPDT 2 Position Surface Mount Rotary for Tool Actuator 100mA 30VDC
NYKYINEN ARVOSTELU 100mA
YHTEYDENOTTO MATERIAL Bronze
YHTEYDENOTTO FINISH Gold
PIIRI SPDT
BODY MATERIAL Polyphenylene Sulfide (PPS)
ACTUATOR TYPE Rotary for Tool
TOIMILAITE LEVEL Flush, Recessed
RTE0200G04
Osa numero: RTE0200G04
Valmistaja / merkki: C&K
Tuotteen Kuvaus SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTE0200G04.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
RTE0200G04: n tekniset tiedot
RTE0200G04.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
RTE-P2D12
valmistajat:  IDEC
Kuvaus:  TIMER 11-PIN PLUG-IN DPDT 10A
Varastossa:  14 pcs
RFQ
RTE0200N05
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Varastossa:  Out stock
RFQ
RTE0200R03
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Varastossa:  Out stock
RFQ
RTE0200G03
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Varastossa:  Out stock
RFQ
RTE0200G05
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Varastossa:  Out stock
RFQ
RTE-P2AD24
valmistajat:  IDEC
Kuvaus:  TIMER 11-PIN PLUG-IN DPDT 10A
Varastossa:  98 pcs
RFQ
RTE002P02TL
valmistajat:  LAPIS Semiconductor
Kuvaus:  MOSFET P-CH 20V 0.2A SOT416
Varastossa:  Out stock
RFQ
RTE0200N01
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Varastossa:  Out stock
RFQ
RTE0200G01
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Varastossa:  Out stock
RFQ
RTE-P2AF20
valmistajat:  IDEC
Kuvaus:  TIMER 11-PIN PLUG-IN DPDT 10A
Varastossa:  81 pcs
RFQ
RTE0200N03
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Varastossa:  Out stock
RFQ
RTE0200N04
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Varastossa:  Out stock
RFQ